Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объеrстов капитального строительства:
индивидуальный щилой дом по адресу: с. Видлица, ул. Советская, кадастровый

помер земельного участка 10: 14:00201 14:36
.Щата оформления: "1,4" апреля 2020 г.

Организатор общественньIх обсуждений (uубличIIьD( слушаний)
Администрация Олонецкого национального м.чниципального района

Председательствующий на публичньrх слушаниях, лицо, уполIIомоченное на подписание
протокола общественньur Ьбсуждений начальник отдела по распоряжению имуществом
архлrгект.чры и градостроительства УЭР Олонецкого района Т, А. Калашникова
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещения о начале общественньrх
обсуждений (публичньrх слушаний) представлена в приJIожении.

i

Информация о дате и источнике опубликоваIlия оповещении о начаJIе общественньIх
обсУждениЙ (rrубличньtх слушаний) оповещение о начале общественных обсуждений в форме
цчбличньгх сrцrшаний на официальном сайте олонецкого национального м.чниципального района
оlоп-rауоп.rч.

:

Информация о сроке, в течение которого приним€tлись rrредложения и заI\4ечания

rrастЕиков общественньrх обсуждениЙ (публичньж слушаниЙ), о территории, в пределах
которой lrроводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 03.04.2020 по 14.04.2020 ;

Предложения и зап4ечания )пIастников общественньIх обсуждений или публичньгх
слушаний с разделением на предложенияи замечания граждан, являющихся участниками
общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой
проводятся общественные lобсуждения или публичные спушания, и предложения и
замечания иньIх участников общественньIх обсуждениit или шубличньгх слушаний не
посmупалu

Присутствовitли:
0 человек

Повестка дня:

1. По вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параN{етров

рЕврешеЕного строительства, реконструкции объектов кчшитttльного строительства:
индивидуttльный жилой дом"по адресу: с. ВидлицЕ}, ул. Советская для земельного )п{астка
с кадастровым номером , 10:14:00201|4:Зб с 1 м до 0,72 м.
2. СЛУШаЛИ: начаJIьника отдела по распоряrкению имуществом архитектуры и градостроительства
УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и зtlмечания уIастников публичньIх слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за пришIтие решения согласно rrроекту:
llЗаll -

-0-,
"Против" - _0_, :

"Воздержался" - _0_.
Голосоваrrи за принятие решения по предложениям и зzlмечаниям:
"За" -

-0_,
"Против" - _0_,
"Воздержа-rrся" - _0_
Приложение:
1)оповещение о начаJIе общественньж обсуждений (публичных слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта rIастников общественных
обсуждений или публичньж слушаний (регистраlдионЕые листы лиц, участвующих в
собрании уIастников rryбличньгх слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложения и замечания (их копии) уrастников
общественных обсуждений (публичных слушаний).

Председательствующиiт на публичньrх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общестренных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуяцений (rryбличных слушаний) повопросу предоставления разрешеЕия на отклонепие от предельных параметровразрешенного строительетва, реконструкцип объектов капитального строительства:индивидуальный жилой дом по адресу: с. Видлицаr_ул. Советская, кадастровыйномер земельного участка 10:14:0020114:3б

от "14" aпpeJUI 202о г.к протоко"f;iу,Ё;frý":rББР

Выводы результатам общественныi обсуждений (публичньтх слушаний):
ь

ч
0:1

слушаЕиях (лицо, уполномоченное Еа подписание

предrrожений и '
ЗаМечаний 1,.rастников
общественньж
обсуждений
(публичнъп< r

слушаний),
ЯВJIЯЮЩИХСЯ

rIастник€lми
общественньж ,

обсушдений wм
публичньж слушаниfi и
постоянно
проживаIощих Еа
территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсущдения или

Содержание
"нББ"rпьrхпродложоний и заrrлечаний

участников общественньж
обсухqдений (публичньж
слушаний), явJuIющихся
rIастIIикап4и
общественньж
обсуждениiтиtм
публичньтх слушаний и не
проживilющих постоянЕо
на территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Аргументироuан"ьrе
рекомендации
организатора
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) о
целесообразности или
нецелесообразности r{ета
внесенньгх fIастникапли
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

(Ф.И.О., должность)

7

Лист регистрации участников
РегистраЦионныЙ лист лиц, участвующих В собрании участников публичных

сJушаниях по вопросу предоставления разрешения на отклонение от Irредельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитаJIьного
строителЬства: индивидУальныЙ жилой дом по адресу: с. Видлица, УЛ. Советская,

кадастровый номер земельного участка 10: 14:0020114:36

* Настоящей подписью я, в соотвеТствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персон€lльньD( данньIх", даю согласие Организатору rrубличных
слушаний администрации Олонецкого национального муниципЕ}льного района,ЕtжодящоМуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
IIерсональньж данньD(, а именно:

]:,

- фамилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

- датаи место рождения; ]

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

- сведениlI О земельньD( rIастках, объектах капитз}льного строительства, помещениях,
правообладателеМ которыХ iтвляюсь, то есть на совершение действий,
предусмотреЕньгхпунктом 3 статьи 3 Федерального зzlкона от 27.о7.2006 N 152-Фз,,о
персонЕIльньD( данньD(".

Настоящее согласие дается
слушаниях и действует со

в цеJUtх уIастия в обществеIlньIх обсуждениях, публичЕьIх
днЯ его подпИсания дО днЯ отзыва В письменной форме.

\4.04.2020 в 1 1.30
NI

пl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

.Щата

рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Адрес
места
жительства
фегистрац
ии)
(место

i.Еахождени
я-и адр9с

i.

дJIя юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которых
явJUIется

rIастник
публичньп<
слушаrrий

Подпись -
согласие на
обработку
персональн
ьж данньп<*

Подпись
лица,

учаатв}.ющ
его в
собрании

r{астников
публичньrх
слушчшиях

------:>

--=

Регистрационный лист оформил :

(Ф.И.О., должность)